[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От____17.07.2018_____

                                                     №_______1155_______
г. Волоколамск

О признании утратившими силу постановлений главы

Волоколамского муниципального района от 25.08.2017 № 1653,
от 11.10.2017 № 2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившими силу постановления главы Волоколамского муниципального района:

        - от 25.08.2017 № 1653 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешений на строительство объектов индивидуального жилищного строительства на территории Волоколамского муниципального района Московской области»;
        - от 11.10.2017 № 2015 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 25.08.2017 № 1653».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского                района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Козлову Н.Ю.
И.о. главы Волоколамского
муниципального района           А.Г. Вихарев